- 1 -

陕司办通〔2018〕163 号

各设区市、杨凌示范区、韩城市司法局，西咸新区综治局，厅直

各单位，厅直属机关党委：

现将《司法部关于授予王永茂同志全国司法系统二级英模称

号的决定》（司发通〔2018〕99 号）转发给你们，请认真组织学

习，抓好宣传落实。

陕西省司法厅办公室

2018 年 9 月 30 日

陕西省司法厅办公室                      2018 年 9 月 30 日印发